
 

書式変更:2025 年 6月 30 日 

   年   月   日 

公益社団法人 日本プロテニス協会 

理事長 荒井 英樹 殿 

 

退 会 届 

 

 私議、この度下記の理由により、   年   月   日をもちまして、貴協会を退会致し

たく、ここにお届け申し上げます。 

 

退会理由 

 

 

 

氏名： 印 会員番号： 

  

自宅住所：〒 

電話番号： 

【提出前にご一読願います】 

■本届書は原本を郵送にてお送りください 

郵送先:〒108-0074 東京都港区高輪 4-23-8 ZION PLAZA 5F 公益社団法人 日本プロテニス協会宛 

■年度内の事務局最終営業日までに退会届を受理の場合、受理年度内の退会とさせていただきます。 

新年度開始後の受理の場合、新年度分の会費を頂戴いたします。 

■3 月後半にご提出の場合、事務手続きの都合上次年度会費一旦頂戴する場合がございます。 

年度内の退会の場合、後日返金させていただきますので、予めご了承願います。 

■届書とあわせて、会員証と認定証をお送りください(紛失の場合、その旨をご記載ください)。 

■届書の受付完了後、受理通知をお送りいたします。 

届書発送後、10 日程度経過しても受理通知が届かない場合、お手数ですが必ずご連絡願います。 

 

事務局使用欄 

1.受理 2.体協 3.次年 4.理事 5.引落 6.共済 

7.KT 8.Lix 9.通知 10.HP 11.U発  

  


